Qâmara 9/^ unic ipaí de ̂ ^^^lòirLgüL
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3 O / 1 7
*********************************** * •

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

15 de agosto de 2.017.

Senhor Presidente;

No último dia 15 de agosto de 2.017, deixei de

comparecer à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a

São Paulo, com compromissos agendados anteriormente, conforme documento

em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 18 de agosto de 2.017.

Síát
» ̂  O

".sS

= iij o o
■ m X Qj

-OCÍ §
■o S -
iP 2 râ

I fV * * ^■ ? TO fl)
'Q-1: -f

BENEDITO DA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
DEPUTADO CAUÊ MACRIS

DECLARAÇÃO

Declaro para os fias que se fizerem necessários que os Senhores

JOSÉ FERMINO GROSSO e BENEDITO DA FÉ, DD. Vereadores da Câmara Municipal
de Birigui, bem como, o Senhor João Kiiamura, funcionário da mesma Câmara

Municipal, estiveram neste gabinete, no dia de hoje, tratando de assuntos de interesse

desse município.

São Paulo, 16 de agosto de 2017.

ROGER WILLIANS FONSECjl
Chefe de Gabinete«.o9®l^®^^^aC*^^

Assembléia Lcsislatifa ilo ICslatlu ile Silo Paulo- PaUciu Nove dp Julho-Av. Pcilro Álvares Cabral. 201 - Sala 2100-2* andar
lbini|iiicrj -S.1<> Paiilu/SP- Ccp: OJOOT-OOO Tclrrune: 11 - JOSã-CJOI /3a81>-4>302